
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

1 /2

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy, v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha-
Zbraslav

IČO: 00027049
Č. j.: 661/2019/3000

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Elektronický systém spisové služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000290“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Elektronický systém spisové služby"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Software602 a.s.
Sídlo: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
IČO: 63078236
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2019 12:34
Nabídková cena: 739 000

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Elektronický systém spisové služby":

Název: Software602 a.s.
Sídlo: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
IČO: 63078236
Nabídková cena: 739 000

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Doklad o oprávnění k podnikání
Čestné prohlášení seznam významných dodávek
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis ze Živnostenského rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, minimálně 3 obdobné dodávky s
uvedením jejich stručného popisu, ceny, doby dodání a identifikaci objednavatele včetně kontaktních údajů
objednavatele.
Uvedené referenční zakázky:



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

2 /2

Dodávky "Software elektronické služby" adresa,
- Škrétova 44/6, Praha 2,
- organizační složka státu
- Nemocniční 429, Český Krumlov

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 11.04.2019

Martina Mejstříková, referent, v.r.


